
" VAD " SRL

Tel: + 373 (22) 000151

e-mail: sales@vad.md

str. Lomonosov 38/2, Chisinau, Moldova

1 2 3 4 5 6 7

Switch C9300X-48TX-E China CISCO

Produs de brand echivalent Cisco

Catalyst C9300X-48TX Switch

(with network module with 4 10G

SFP+ installed)

Rack-mountable - 1U

Ports: 48 port Data, 48x 10G

Multigigabit

(10G/5G/2.5G/1G/100M) and with

network module with 4 SFP+

(optical) ports x 10/100/1000/10G.

 LC-LC compatible with switch

Multimode Fiber Optic Patch

Cable (1m) 4 buc.

Garantia la echipament 5 ani

C9300X-48TX-E 

CON-SNT-C9300X47 SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 48-port mGig data 

only, Ne 60 Months 1

C9300X-NM-8Y 1

SFP-10G-SR-S= 4

LC-LC Multimode Fiber Optic Patch Cable (1m) 4

Garantia la echipament 5 ani

ISO 9001

Semnat:__________________________ Numele, prenumele:  Gorceac Igor, În calitate de: Project manager

Specificaţii tehnice (Anexa 22) 

Numărul licitaţiei:  №   ocds-b3wdp1-MD-1691754974170

Servere

Standarde de 

referinţă
Ţara de origine Producătorul

Ofertantul: "VAD" SRL  Adresa: mun. Chisinau, str. Lomonosov 38/2

Oferta este valabilă timp de 30 de zile

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Denumirea 

bunurilor/

serviciilor 

Denumirea modelului 

bunului/

serviciului

Lot 4 Switch
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